UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CA

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 153-NQ/TU của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

Lạng Giang, ngày  15 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh Bắc Giang.

UBND huyện Lạng Giang nhận được Công văn số 2106/CAT-ANĐN ngày

10/9/2021 của Giám đốc Công an tỉnh Bắc Giang về việc xin ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 153-NQ/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng

cường công tác bảo đảm ANTT ở địa bàn nông thôn trong tình hình mới.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường công tác bảo đảm ANTT ở địa bàn nông

thôn trong tình hình mới.

UBND huyện Lạng Giang nhất trí với các nội dung trong bản dự thảo, không

có ý kiến sửa đổi, bổ sung.

UBND huyện Lạng Giang trân trọng báo cáo !

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Tham mưu- CAT;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, CA.

 Nguyễn Văn Long

		longnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-09-15T10:22:19+0700

		2021-09-15T10:25:05+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2021-09-15T10:26:43+0700